Морко

муниципальный районын

депутат-влак Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Моркинского муниципального района

	 № 105
седьмой созыв

	«16» декабря 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Моркинского муниципального района

О назначении главы Администрации Моркинского муниципального района

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов Моркинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Назначить с 17 декабря 2020 года Голубкова Александра Николаевича на должность главы Администрации Моркинского муниципального района.

2. Поручить главе Моркинского муниципального района заключить с Голубковым Александром Николаевичем контракт на замещение должности главы Администрации Моркинского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Моркинского муниципального района                                      С. Иванова